

Механообработывающее производство

23160004	Начальник смены	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23160005	Начальник смены	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23160006	Начальник смены	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23160007	Подсобный рабочий	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23160008	Оператор станков с ЧПУ	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23160009	Оператор станков с ЧПУ	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23160010	Оператор станков с ЧПУ	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23160011	Оператор станков с ЧПУ	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23160012	Оператор станков с ЧПУ	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23160013	Оператор станков с ЧПУ	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23160014	Оператор станков с ЧПУ	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23160015	Оператор станков с ЧПУ	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23160016	Оператор станков с ЧПУ	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23160017	Оператор станков с ЧПУ	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23160018	Оператор станков с ЧПУ	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23160019	Оператор станков с ЧПУ	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23160020	Оператор станков с ЧПУ	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23160021	Токарь на универсальных станках	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23160022	Токарь на универсальных станках	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23160023	Токарь на универсальных станках	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23160024	Токарь на универсальных станках	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23160025	Оператор ленточнопильных станков	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23160026	Слесарь механосборочных работ	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23160027	Слесарь механосборочных работ	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23160028	Слесарь механосборочных работ	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Заготовительное производство

23160029	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
23160030	Эксплуатационный рабочий	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	да

Отдел материально-технического снабжения																						
23160031	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 25.12.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Технический директор _____ Александров А. А. _____ (подпись) _____ (ФИО) _____ (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда _____ Лаптева М. А. _____ (подпись) _____ (ФИО) _____ (дата) 26.01.2024

Главный механик _____ Рогов О. А. _____ (подпись) _____ (ФИО) _____ (дата) 26.01.2024

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5700 _____ Соколова Елена _____ (подпись) _____ (ФИО) _____ (дата) 25.12.2023
 (№ в реестре экспертов)

